
Id: 24158961-2AB6-4FFD-8B48-4F2295465D9B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy 

w Ryczywole 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku Rozporządzeniem Rady 

Ministrów  z dnia z dnia 21 stycznia 2022 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów (Dz.U. z 022 r. poz. 149) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam niżej wymienione zasady zapobiegania i przeciwdziałania 

rozpowszechnianiu się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Gminy Ryczywół: 

Do dnia 28 lutego  2022 roku Urząd Gminy w Ryczywole będzie czynny 

z poniższymi  ograniczeniami. 

Czynne będzie Biuro Obsługi Interesanta, kasa Urzędu oraz  Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Urząd Stanu Cywilnego  będzie przyjmował interesantów po 

wcześniejszym umówieniu przez kontakt telefoniczny. 

Inne sprawy pilne będą załatwiane tylko po wcześniejszej rejestracji poprzez 

kontakt telefoniczny:  Urząd Gminy 67 28 37 002,  

 

Niezbędne druki możliwe są do pobrania w Biurze Obsługi Interesanta  

oraz ze strony internetowej Urzędu Gminy www.ryczywol.pl   

w zakładce Zanim odwiedzisz urząd oraz w BIP w zakładce Druki do pobrania. 

Po ustaleniu w trakcie rozmowy telefonicznej, że konieczna jest wizyta 

w Urzędzie, będzie możliwość bezpośredniej obsługi przez pracownika w holu  

Urzędu Gminy. 

http://www.ryczywol.pl/


Id: 24158961-2AB6-4FFD-8B48-4F2295465D9B. Podpisany Strona 2 

 

Pisemne wnioski będzie można składać w Biurze Obsługi Interesanta  oraz za 

pośrednictwem ePuap. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

Ryczywół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


